[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования  Лабазинский сельсовет
Курманаевского района Оренбургской области

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

              13.11.2013                                                                                    №  101
О введении штатной единицы –

делопроизводителя по ведению

бухгалтерского учёта в администрацию

муниципального образования

Лабазинский сельсовет

В связи с увеличением и усложнением работ бухгалтерского учёта, ведением и сдачей двух форм учёта, в соответствии с Уставом муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Ввести в администрацию муниципального образования Лабазинский сельсовет  с 01.01.2014 года штатную единицу делопроизводителя по ведению бухгалтерского учёта.

2.  Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                         В.А. Гражданкин

Разослано: в дело, финансовому отделу, прокурору, бухгалтеру администрации

                                                               [image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование сельское поселение Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

       15.11.2010 год                                                                                   №  10

О введении штатной единицы –

юрисконсульта в администрацию
муниципального образования
Лабазинский сельсовет

     В связи с усложнением работ по делопроизводству, а также большим количеством обращений жителей поселения, работников организаций и учреждений по юридическим вопросам, в соответствии с Уставом муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района, Совет депутатов муниципального образования Лабазинский сельсовет РЕШИЛ:

     1. Ввести в администрацию муниципального образования Лабазинский сельсовет  с 01.01.2011 года штатную единицу  юрисконсульта.
     2.  Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                         В.А. Гражданкин

Разослано: в дело, финансовому отделу, прокурору, бухгалтеру администрации